MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

Unidad Nacional de Proteccion
Nelly Yojhana Camargo Bernal
ASECOLBAS LTDA

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2023-12-28 17:14:20

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-31 2024-01-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

99070 Servicios de Aseoy CDP-9723 CDP 9723

Cafeteria 2023

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R2 - 4.0 Mes 6600879.00 CDP-9723 26403516.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 3



10

11

12

13

ays04--R2 -
Jardineriamt2 -
100

ays04--R2 -
Jabon para loza
1 (Compra) - 3

ays04--R2 -
Jabon en barra
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Jabodn abrasivo
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Jabdn de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Jabdn de
dispensador para
manos 3
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Limpiador
multiusos 1
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Limpiador
multiusos 2
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Liquido
desengrasante
(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Crema
desengrasante
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
4

ays04--R2 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Comepra) - 1

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

84800.00

33579.00

26292.00

11988.00

14103.00

22947.00

6770.00

23418.00

15712.00

65166.00

21052.00

8047.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

339200.00

134316.00

105168.00

47952.00

56412.00

91788.00

27080.00

93672.00

62848.00

260664.00

84208.00

32188.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ays04--R2 -
Desinfectante de
alto nivel de
desinfeccion para
uso hospitalario
(Compra) - 4

ays04--R2 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 3

ays04--R2 -
Alcohol industrial
2 (Compra) - 3

ays04--R2 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Lustrador de
muebles

(Comepra) -2

ays04--R2 - Cera
polimérica
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Varsol ecolégico
1 (Compra) - 3

ays04--R2 -
Desmanchador
multiusos
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Ambientador 1
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Ambientador 2
(Compra) - 7

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

40620.00

15189.00

9321.00

51624.00

69429.00

25575.00

14955.00

4944.00

24135.00

22227.00

7784.00

44454.00

83643.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

162480.00

60756.00

37284.00

206496.00

277716.00

102300.00

59820.00

19776.00

96540.00

88908.00

31136.00

177816.00

334572.00



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

ays04--R2 -
Insecticida 1
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Insecticida 2
(Compra) - 7

ays04--R2 -
Limpiones 1
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Limpiones 2
(Compra) - 4

ays04--R2 -
Limpiones 3
(Compra) - 4

ays04--R2 -
Limpiones 4
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Limpiones 5
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Bayetilla 1
(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Bayetilla 2
(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Toalla en tela
blanca para pisos
por metro
(repuesto de
haraganes)
(Comepra) - 4

ays04--R2 - Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Esponjilla 1
(Compra) - 9

ays04--R2 -
Esponijilla 2
(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Esponijilla 4
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Escoba 3
(Compra) - 3

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

121644.00

160272.00

21385.00

57960.00

15624.00

39069.00

14698.00

15798.00

16420.00

47444.00

17907.00

8802.00

1110.00

1376.00

11970.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

486576.00

641088.00

85540.00

231840.00

62496.00

156276.00

58792.00

63192.00

65680.00

189776.00

71628.00

35208.00

4440.00

5504.00

47880.00



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ays04--R2 -
Escoba 4
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 4

ays04--R2 -
Cepillos 1
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Cepillos 2
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Trapero 3
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) -3

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 19

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 15

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 15

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 19

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
9 (Comepra) - 19

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 17

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 2

ays04--R2 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 1

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3908.00

32532.00

2780.00

13359.00

29949.00

24690.00

15939.00

24567.00

20010.00

20010.00

45619.00

47158.00

42194.00

10056.00

5199.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

15632.00

130128.00

11120.00

53436.00

119796.00

98760.00

63756.00

98268.00

80040.00

80040.00

182476.00

188632.00

168776.00

40224.00

20796.00



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

ays04--R2 -
Guantes 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Guantes 4
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Guantes 5
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Guantes 6
(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Tapabocas 1
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 55

ays04--R2 -
Papel higiénico 2
(Compra) - 10

ays04--R2 -
Toallas para
manos 1

(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Toallas para
manos 4

(Compra) - 8

ays04--R2 -
Toallas para
manos 5
(Comepra) - 42

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables 1
(Comepra) - 18

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables 2
(Comepra) - 21

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables 3
(Comepra) - 21

ays04--R2 -
Mezclador 1
(Comepra) - 4

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

13110.00

15291.00

17955.00

57098.00

99276.00

93445.00

133300.00

33994.00

270464.00

242802.00

132012.00

178668.00

213360.00

19320.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

52440.00

61164.00

71820.00

228392.00

397104.00

373780.00

533200.00

135976.00

1081856.00

971208.00

528048.00

714672.00

853440.00

77280.00



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

ays04--R2 -
Servilleta papel
(Compra) - 18

ays04--R2 - Filtro
para greca 1
(Compra) - 6

ays04--R2 - Café
1 (Compra) - 28

ays04--R2 -
Crema para café
(Comepra) - 11

ays04--R2 -
Azucar 1
(Comepra) - 14

ays04--R2 -
Endulzante
(Compra) -3

ays04--R2 - Sal 3
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Aromatica
(Compra)-12

ays04--R2 -
Bebida de panela
(Compra) - 9

ays04--R2 -
Infusion frutal
(Comepra) - 12

ays04--R2 - Agua
potable 4
(Comepra) - 14

ays04--R2 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Atomizadores
(Compra) - 4

ays04--R2 -
Cuchillo
(Compra) -3

ays04--R2 -
Carros para
limpieza
(Arrendamiento) -
1

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

52488.00

17172.00

1128652.00

188573.00

138334.00

30135.00

5904.00

23616.00

56718.00

124752.00

271712.00

14652.00

10732.00

9129.00

21757.00

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

209952.00

68688.00

4514608.00

754292.00

553336.00

120540.00

23616.00

94464.00

226872.00

499008.00

1086848.00

58608.00

42928.00

36516.00

87028.00



86 ays04--R2 - 4.0 Unidad 20718.00 CDP-9723 82872.00
Carro de bebidas
(Arrendamiento) -
1

87 ays04--R2 - 4.0 Unidad 25570.00 CDP-9723 102280.00
Punto Ecoldgico
2 (Comepra) - 2

88 ays04--R2 - 4.0 Unidad 14936.00 CDP-9723 59744.00
Punto Ecoldgico
4 (Compra) - 1

89 ays04--R2 - 4.0 Unidad 46071.00 CDP-9723 184284.00
Dispensador de
agua (Compra) - 1

90 ays04--R2 - 4.0 Unidad 67074.00 CDP-9723 268296.00
Dispensador de
agua con botellén
(Comepra) - 2

91 ays04--R2 - 4.0 Unidad 42759.00 CDP-9723 171036.00
Greca para tintos
1
(Arrendamiento) -
3

92 ays04--R2 - 4.0 Unidad 236166.00 CDP-9723 944664.00
Horno
microondas de
tipo industrial
(Arrendamiento) -
3

93 ays04--R2 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-9723 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno

94 ays04--R2 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-9723 0.00
Recargo por
dotacion especial

95 ays04--R2-AlU 1.0 Unidad 4922326.80 CDP-9723 4922326.80

96 ays04--R2-IVA 1.0 Unidad 935242.09 CDP-9723 935242.09

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 1 ays04--R2 - 1.00 Mes 33004395.00 CDP-9723 33004395.00
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo-3



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

ays04--R2 -
Jardineria
mt2 - 100

ays04--R2 -
Jabon para
loza 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Jabon en barra
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Jabodn abrasivo
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Jabdn de
dispensador
para manos 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Jabdn de
dispensador
para manos 3
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Limpiador
multiusos 1
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Limpiador
multiusos 2
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Liquido
desengrasante
(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Crema
desengrasante
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) -4

ays04--R2 -
Limpiador
desinfectante
para uso
general 1
(Comepra) - 1

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Metro
Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

424000.00

196781.89

167633.89

110417.89

118877.89

154253.89

89545.89

156137.89

125313.89

323129.89

146673.89

94653.89

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

424000.00

196781.89

167633.89

110417.89

118877.89

154253.89

89545.89

156137.89

125313.89

323129.89

146673.89

94653.89



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ays04--R2 -
Desinfectante
de alto nivel de
desinfeccion
para uso
hospitalario
(Comepra) - 4

ays04--R2 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Liquido para
limpiar vidrios
2 (Compra) - 3

ays04--R2 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 8

ays04--R2 -
Alcohol
industrial 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Alcohol
industrial 2
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Lustrador de
muebles

(Comepra) -2

ays04--R2 -
Cera
polimérica
(Compra)-1

ays04--R2 -
Varsol
ecolégico 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Desmanchador
multiusos
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Ambientador 1
(Compra) - 6

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

224945.89

224945.89

99749.89

268961.89

340181.89

164765.89

122285.89

82241.89

159005.89

151373.89

93601.89

240281.89

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

224945.89

224945.89

99749.89

268961.89

340181.89

164765.89

122285.89

82241.89

159005.89

151373.89

93601.89

240281.89



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

ays04--R2 -
Ambientador 2
(Compra) - 7

ays04--R2 -
Insecticida 1
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Insecticida 2
(Compra) - 7

ays04--R2 -
Limpiones 1
(Compra) - 5

ays04--R2 -
Limpiones 2
(Comepra) - 4

ays04--R2 -
Limpiones 3
(Comepra) - 4

ays04--R2 -
Limpiones 4
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Limpiones 5
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Bayetilla 1
(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Bayetilla 2
(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Toallaentela
blanca para
pisos por
metro
(repuesto de
haraganes)
(Comepra) - 4

ays04--R2 -
Pano
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Esponijilla 1
(Compra) - 9

ays04--R2 -
Esponijilla 2
(Comepra) - 2

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

397037.89

549041.89

703553.89

148005.89

294305.89

124961.89

218741.89

121257.89

125657.89

128145.89

252241.89

134093.89

97673.89

66905.89

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

397037.89

549041.89

703553.89

148005.89

294305.89

124961.89

218741.89

121257.89

125657.89

128145.89

252241.89

134093.89

97673.89

66905.89



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

ays04--R2 -
Esponijilla 4
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Escoba 3
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Escoba 4
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Mango
metalico
escoba 1
(Comepra) - 4

ays04--R2 -
Cepillos 1
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Cepillos 2
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Trapero 3
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Mango
metélico
trapero
(Compra)-3

ays04--R2 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra)-3

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 1
(Comepra) - 19

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 2
(Compra) - 15

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 3
(Compra) - 15

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 8
(Comepra) - 19

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

67969.89

110345.89

78097.89

192593.89

73585.89

115901.89

182261.89

161225.89

126221.89

160733.89

142505.89

142505.89

244941.89

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

67969.89

110345.89

78097.89

192593.89

73585.89

115901.89

182261.89

161225.89

126221.89

160733.89

142505.89

142505.89

244941.89



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 9
(Comepra) - 19

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 10
(Comepra) - 17

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 21
(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Bolsas
plasticas 23
(Comepra) - 1

ays04--R2 -
Guantes 1
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Guantes 4
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Guantes 5
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Guantes 6
(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Tapabocas 1
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Papel higiénico

1 (Compra) - 55

ays04--R2 -
Papel higiénico

2 (Compra) - 10

ays04--R2 -
Toallas para
manos 1

(Comepra) - 2

ays04--R2 -
Toallas para
manos 4

(Compra) - 8

ays04--R2 -
Toallas para
manos 5
(Comepra) - 42

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

251097.89

231241.89

102689.89

83261.89

114905.89

123629.89

134285.89

290857.89

459569.89

436245.89

595665.89

198441.89

1144321.89

1033673.89

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

251097.89

231241.89

102689.89

83261.89

114905.89

123629.89

134285.89

290857.89

459569.89

436245.89

595665.89

198441.89

1144321.89

1033673.89



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables

1 (Compra) - 18

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables
2 (Compra) - 21

ays04--R2 -
Vasos
biodegradables
3 (Compra) - 21

ays04--R2 -
Mezclador 1
(Compra) - 4

ays04--R2 -
Servilleta papel
(Comepra) - 18

ays04--R2 -
Filtro para
greca 1
(Compra) - 6

ays04--R2 -
Café 1
(Comepra) - 28

ays04--R2 -
Crema para
café
(Compra) - 11

ays04--R2 -
Azucar 1
(Comepra) - 14

ays04--R2 -
Endulzante
(Compra)-3

ays04--R2 -
Sal 3
(Compra) - 3

ays04--R2 -
Aromatica
(Compra)-12

ays04--R2 -
Bebida de
panela
(Compra)-9

ays04--R2 -
Infusion frutal
(Comepra) - 12

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

590513.89

777137.89

915905.89

139745.89

272417.89

131153.89

4577073.89

816757.89

615801.89

183005.89

86081.89

156929.89

289337.89

561473.89

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

590513.89

777137.89

915905.89

139745.89

272417.89

131153.89

4577073.89

816757.89

615801.89

183005.89

86081.89

156929.89

289337.89

561473.89



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

ays04--R2 - 1.00
Agua potable 4
(Comepra) - 14

ays04--R2 - 1.00
Recogedor de
basura 1

(Compra) - 3

ays04--R2 - 1.00
Atomizadores
(Comepra) - 4

ays04--R2 - 1.00
Cuchillo
(Compra)-3

ays04--R2 - 1.00
Carros para

limpieza
(Arrendamiento)

1

ays04--R2 - 1.00
Carro de

bebidas
(Arrendamiento)

1

ays04--R2 - 1.00
Punto

Ecoldgico 2
(Comepra) - 2

ays04--R2 - 1.00
Punto

Ecoldgico 4
(Comepra) - 1

ays04--R2 - 1.00
Dispensador

de agua

(Compra) -1

ays04--R2 - 1.00
Dispensador

de agua con

botellon

(Comepra) -2

ays04--R2 - 1.00
Greca para

tintos 1
(Arrendamiento)

3

ays04--R2 - 1.00
Horno

microondas de

tipo industrial
(Arrendamiento)

3

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1149313.89

121073.89

105393.89

98981.89

149493.89

145337.89

164745.89

122209.89

246749.89

330761.89

233501.89

1007129.89

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

CDP-9723

1149313.89

121073.89

105393.89

98981.89

149493.89

145337.89

164745.89

122209.89

246749.89

330761.89

233501.89

1007129.89



Editado 95 ays04--R2 - 1.00 Unidad 6153087.70 CDP-9723 6153087.70
AlU

Editado 96 ays04--R2 - IVA 1.00 Unidad 1169086.66 CDP-9723 1169086.66

Detalle o justificacion de la aclaracion

Mediante memorando MEM23-00063171 del 21 de diciembre de 2023, la supervision solicité adicionar y prorrogar la orden de compra
namero 115250
)

) / |
A =

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Israel Adalberto Franco Mesa Nombre: MARGARITA SALGADO QUINONES
Documento: 80.854.223 Documento: 52.418.809 de Bogota



